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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11307076S

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit DINOSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish,Njesi me siperfaqe 
20,22 m2,regjistruar ne Z.V.R.P.P. Tirane me numer pasurie 
214/344-N22, volumi 80, faqe 94, zona kadastrale 3866. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Punime ndertimi,Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Ndertim rruge,digash e arxhinaturash,galeri,tunele 
ura, impjante vaditese, sera,ndertime portuale,detare dhe dhe 
ajrore, punime e sistemime parqe, lulishte, gjelberimi dhe 
rikonsruksioni i tyre. Ndertim dhe Rikonstruksione i 
ndertesave sinjalistike rrugore, ndertim mbi shtresa rrugore, 
ujesjelles, kanalizime, impjante vaditese., punime sistemesh 
hidraulike, elektrike, telekomunikacioni dhe elektronike. 
2.Projektime, Projektim urbane, arkitektonike, konstruktive, 
elektrike, hidroteknike, MKZ, mjedisore e topografike. 
3.Kolaudime dhe supervizim. 4.Prodhim dhe tregetimi 
materialeve te ndertimit. Aktivitetin e ndertimit ne 
pergjithesi duke perfshire blerjen, ndertimin dhe shitjen e 
pasurive te patundshme: dhenien me qira (si qiradhenes ose 
si percues), dhenien me nenqira; ne menyre te vecante do te 
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mund te bleje, shese, te kembeje pasuri te çdo lloji dhe 
natyre, toka si bujqesore apo te ndertueshme ose qe mund te 
behen te tilla ose te kthehen ne te tille nepermjet punimeve te 
duhura; Mirembajtjen, administrimin dhe menaxhimin e 
pasurive te patundshme per llogari te vet te prones apo 
prones se te treteve, te promovoje marketimin. 6.Tregtimi me 
shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe materiale te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi,etj, pajisje 
elektrike edhe elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, 
elektrike, materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve. 
Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e 
tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe jashte vendit. 
Import,eksport dhe tregetim i makinerive, pajisjeve, mjeteve 
te transportit te gjitha llojeve dhe gomave. 7.Vleresimi i 
pasurive te paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile 
dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, livadhe etj. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme 
per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik 
dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere 
financiare. Aktivitete te kerkimit dhe marketingut; Aktivitete 
lidhur me perzgjedhjen e personelit. Sherbime te depozitimit 
dhe logjistikes, neper objekte te veta apo te treteve si dhe 
shperndarjen e te gjithe produkteve te lidhura me sektorin e 
sipercituar, per te aritur qellimin e objektit te shoqerise. 
Aktivitete qe kane lidhje me studime dhe kerkime te tregut 
ne sektorin perkates dhe ne veçanti aktivitete formimi dhe 
informimi, komunikime, korrespondence, seminare, 
konferenca, stazhe dhe kongrese; Ofrimin e sherbimeve te 
menaxhimit te kompanise ne sekorin e organizimit te 
brendshem te punes, te automatimit  te perzgiedhies dhe 
trainimit te personelit te perpunimit te te dhenave, çdo gje ne 
lidhje me realizimin e aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria ka 
te drejten te blere, te shese, te marre dhe te jape licensa dhe 
patenta , marka, modele, te drejtat e autorit ose te ngjashme 
dhe pronesine intelektuale ne pergjithesi. Ofrimin e 
sherbimeve ne fushen e reklamave dhe te promovimit 
permes studimeve dhe te realizimit te fushatave publicitare 
dhe promocionale nepermjet mjeteve klasike si dhe me mjete 
te komunikimit ne mase dhe atyre televizive, publicitet direkt 
dhe te jashtem e cila eshte e lidhur me aktivitetin dhe 
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objektin e shoqerise.

Besnik Dinoshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2021 Deri: 06/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Dinoshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture  Land Cruiser , ngjyra e 
Zeze , Tagra AA960UN, Nafte  VITI 2008.   

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DINOSHI
E-Mail: besnikdinoshi@gmail.com  
Telefon: 0684056771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-640618-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913826-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0D1A83-5F37-47A9-81A2-89F79D88D0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E1C8DC-BC60-4D84-B9C3-9C65DE14B241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12170C44-D4FD-432D-B054-A71F89DAB98A
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Lista e Dokumenteve:
202205261519.pdf
PASIVET DHE KAPITALI.xlsx
dinoshi bilanc.pdf
AKTIVE.xlsx

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-104371-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  DINOSHI.xlsx
DINOSHI BILANC (2).pdf
_DINOSHI SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
DINOSHI.xlsx

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283660-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Dokument.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDINOSHI.xlsx
Dokument.pdf
Dokument.pdf
Dokument.pdf

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283745-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.04.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture  Land Cruiser , ngjyra e Zeze , Tagra AA960UN, Nafte  VITI 2008.  ;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6B31DC-0D75-4E10-824C-8964EC1DD9BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC6AF89-E936-49AB-AA97-9082EC328744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A30EEA-147A-44CA-8237-A55B6C38C464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A23F187-17AE-4199-A81E-C04C143367DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A54EEFD-789A-4110-A247-07549D56255F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66E7ABB-E51B-4AEE-8372-DB8AA46C3E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41849B5-516C-4D67-BCE7-A7DD29C6C000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE1B1D-F768-487F-AD2B-46B2F6828284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE1B1D-F768-487F-AD2B-46B2F6828284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B6F132-9A3F-4ECC-876B-81261478F1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A2DEC0-7B8D-4805-89A2-1AB533337EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C2E91-FAC6-4020-82E7-8E3A87445C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6CA3B5-67D1-447F-B191-96C4479CD204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A805EC44-40CC-489D-AFDB-07275CF8C158
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446647-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMDINOSHI.pdf
VENDIMIDINOSHI.pdf
EXELL.xlsx
DINOSHIPASQYRAT.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E75FCF-9400-463C-B9F0-3C2245071530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3145B2F-193A-43E3-A997-82AFD03CDB0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFE687E-B726-4852-81D8-C7FF915FDB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26BD95E-35B6-49A0-99DB-E93D520A453D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B477E9EB-C4F0-4C78-B5D3-AE45673617CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C92893-D9EF-4E9D-9C80-7B3A202DB2F1

